Ἰσοκράτους Ἀφαρέως πατρὸς εἰ- κὼνα τὴνδ' ἀνέθηκε

Ζηνί, θεοῦς τε εἶβαν καὶ γο- νῶν ἀρετήν. —

Ἐπὶ μὲν οὖν τούτων τράπεζαι

ἐπῆσαν ἕξ, αἱ νῦν οὐ σώζονται. Ἀπὸ δ' Ἰσοκράτει ἐπὶ τοῦ μνήματος ἐπὶν κίων τριάκοντα πηχῶν, ἐφ' οὗ σειρὴν πηχῶν ἑπτὰ συμβολικῶς, ὅς νῦν οὐ σώζεται. Ἦν δὲ καὶ αὐτοῦ τράπεζα πλησίον, ἔχουσα ποιητὰς τε καὶ τοὺς διδασκάλους αὐτοῦ, ἐν οἷς καὶ Γοργίαν εἰς σφαιραδαναστρολογικῆν βλέποντα, αὐτὸν τε τὸν Ἰσοκράτην παρεστάτα. ἀνάκειται δὲ αὐτοῦ καὶ ἐν Ἐλενσίῳ ἐκλῶν χαλκῆ ἔμπροσθεν τοῦ προστάου ὑπὸ Τιμοθέου τοῦ Κόνωνος καὶ ἐπιγέγραπται:

Τιμόθεος φίλιος τε χάριν, ξενίην τε προτιμῶν
Ἰσοκράτους ἐκὼς τήνδ' ἀνέθηκε
θεαῖς.

Λεωχάρους ἔργον. Pseudopl.) Usus autem est praeter Timotheum familiaritate Cononis et Diophanti Epist. VIII, 8. [et Hipponici, I, 2, et Ἰππόδη, I.] et Iasonis et Polyalcis. Ep. VI, 1. Habuit nepotes Apharei liberos. Ep. VIII, 1. *Isthmus ὁ κατὰ Κόρινθον τόπος.* (Bekk. Anecd. 265.) Eum Peloponnesium muro intercludebant. IV, 93. Lacedaemonii per Timotheum eo redacti, ut nullus eorum exercitus per Isthmum proficisceretur. XV, 110.

Italia. Eius regnum Athenienses affectate dicuntur (Locros enim vicerunt a. Ch. n. 426.) VIII, 85. Lacedaemonii ibi respublicas abrogarunt. VIII, 99. Erat tempore Panegyrici devastata. IV, 169.

L.

Lacedaemon ad maximas Graecarum urbium est referenda IV, 64, cum Argis et Messena prima in Peloponneso. XII, 253. Fruitur gloria antiqua VI, 12, et quod huic gloriae convenit, faciendum. VI, 90, 104. Misit ad bellum Troianum Menelaum. XII, 72. Helena a Theseo inde rapta X, 19. post eius descensum ad inferos huc rediit. X, 39. Spartani iure eam possident. VI, 16. Nam Hercules posteri, maiores eorum, qui nunc Lacedaemone regnant, eam occuparunt IV, 61. XII, 254. aut ab Hercule acceperunt. VI, 18. Regna haec ibi valde sunt honorata. VIII, 142. Thebani huc legatos misisse dicuntur XIV, 29.

Lacedaemonii origine Dores quomodo in Peloponneso considerint et maxima

terra sint potiti et Messenam acceperint VI, 16, 24. XII, 45, 177. quam tempore Archidami postquam occupaverunt VI, 23, ultra quadringentos annos possident. VI, 26. Est iis ab oraculo assignata. VI, 31. Eam everterunt, quamquam de Graecis optime meritas. XII, 91. Omnino ex quo in Peloponnesum venerunt, nihil potius habuerunt, quam ut omnibus Graecis imperarent. XII, 98, 117, 228. Occupata Peloponneso factionibusque ortis plebem in servitutem redactam circa se in vicinia collocarunt atque ei exiguum agrum dederunt. XII, 177, et sqq. Posteris contra Herculis regiam dignitatem dederunt V, 33, quos venerant. V, 80. Ep. II, 6. A principio cum finitimis bella gerunt. V, 51, et omnes in Peloponneso civitates invaserunt. XII, 45, 228. Hinc Argivi, Messenii et Megalopolitae iis sunt infesti V, 74, neque cum Argivis et Thebanis in amicitiam possunt redire V, 39, quos ut conciliet Philippus, suadet orator V, 30. Ep. III, 2. Boeotiam vastare conati sunt. V, 43. Thebanis insidias struxerunt VIII, 98, et cum iis, qui ipsis serviebant, XIV, 30., bellum gesserunt XIV, 27, et eorum arcem occuparunt. XIV, 19. Gloria a maioribus tradita per septingentos annos salva permansit. VI, 12. Celebratae sunt pugnae eorum ad Thyreas et Dipaeam VI, 99, et ad Thermopylas IV, 90, 91, V, 147, 148, VI, 93, XII, 187, 189. Omnino Asiam et Europam tropaeis impleverunt. VI, 32, 54. Victi tamen sunt per Cononem ad Rhodum (Cnidum) V, 63, 64, 129. VII, 65, IX, 54, 56, 69, XIV, 41, XV, 109, qui iis imperium eripuit IV, 154, XV, 110, et ad Leuctra VIII, 58, XII, 58, et a Persis trium annorum spatio regno privati V, 99, IX, 64, uti a Thebanis oppressi. XII, 58. Nam media in urbe de liberis et uxoris cum Thebanis et Peloponnesiis pugnare sunt coacti V, 48, et timent Thebanorum novam incursionem. V, 49. Incusantur, quod Graecos Persis subiecerint iisdemque durios imperaverint. IV, 117, 122, XII, 59, 103, 104, 106. Nam socios suos miseris esse et Persam viribus Graecorum regnum suum firmare patiuntur, nunc monarchiae faventes. IV, 125, 129. Mantinensium urbem everterunt, Cadmeam ceperunt, Olynthios et Philasios expugnarunt, Amyntae, Dionysio et Persarum regi operam navarunt. IV, 126. Cyprii se iis dederunt. IV, 135. Bellum inferunt tantum non singulis diebus Graecis, cum barbaris aeterna societate inita IV, 128.

asiam regis Persarum esse concesserunt IV, 137., auctores pacis Antalcidae, cuius condiciones afferuntur VIII, 16, 67, 68. Omnino Persae amicitiam sectantur. V, 42, Ep. II, 6. Idem faciunt eorum socii. IV, 142. Post victoriam ad Aegios flumen Decemviris cuique urbi praeficiunt maxime molestos XII, 54, 55, 66, XIV, 40, et Asiam vastant. IX, 54. Plures Graecos indicta caussa interfecerunt, quam Athenienses, ex quo urbem incolunt, in iudicium adduxerunt XII, 66, 68., et plures civitates everterunt. XII, 70. Plataeenses de Graecia optime meritis in Thebanorum gratiam expugnarunt XII, 92, 93, 208, XIV, 11, 26, 45, in Thebanorum gratiam etiam Athenienses perdidit XIV, 62, sed tamen prohibuerunt, ne Athenae everterentur. XIV, 30. Bello Peloponnesiaco, quo Isocrates sua amisit XV, 161., populum in Piraeo includunt. XVIII, 47, 49. Decelliam munit VIII, 84, domini facti Atheniensium VII, 65, 69., qui centum talenta ab iis contra populum sunt mutuati, quo facto, ut solutio fieret, populus decrevit. VII, 68. Denique pax est facta. XVIII, 29. Sunt cum Atheniensibus conciliandi. IV, 188. Notatur eorum pigritia et cupiditas bandi. XI, 20. Eorum gymnasia et exercitia tamen sunt optima. XII, 217, XV, 248. Hinc etiam in Olympiis sunt insignes. VI, 95. Ipsi equos alunt VI, 55, negligunt tamen agriculturam et artes. XII, 46. Item eorum democratia est optima. VII, 61. Nam optime rempublicam administrant, domi sub imperio paucorum, militiae sub rege. III, 24. Sunt Aegyptiorum civitatis statum ex parte imitati. XI, 17. Ab Aegyptiis enim petierunt et conconationes et ut militum nemo sine venia magistratum abeat (καὶ γὰρ τὸ μηδὲνα τῶν μαζιμῶν ἀνευ τῆς τῶν ἀρχόντων γνώμης ἀποδημεῖν. Ἰσοκράτους ἐν Βουσίριδι (18.). περὶ Λακεδαιμονίων ταῦτα λέγοντος ἦντέον, ὅτι καὶ οἱ τὰς Λακεδαιμονίων πολιτείας γεγραφοῦτες τὰ ὁμοία εἰρηκαίων ὁ δὲ Ἀριστοτέλης οὐκ ἐξείναι φησὶν ἀποδημεῖν τοῖς Λακεδαιμονίοις, ὅπως μὴ ἐθίζονται ἄλλων νόμων εἶναι φίλοι. τοῦ μέντοι Ἰσοκράτους καλῆσθαι ἀποδημεῖν οἱ περὶ Ἀριστοτέλην τους

πάντας Λακεδαιμονίους φασίν. Harp.). Eorum forma imperii similis est exercitui bene instituto VI, 81. ita ut etiam eorum maiores non multitudine copiarum sed virtute sedes in Peloponneso occuparent VI, 82, VII, 6, 7, et ipsi nunquam vincerentur duce rege e familia Archidami. VI, 111. Operam igitur dare debent, ne quid hac gloria in digni committant. VI, 91. Quoniam virtute sua de Graecis sunt bene meriti IV, 73, VI, 52, cum Atheniensibus, quibus cum comparantur XII, 24, 112, 189, 238, XV, 77, et per quos Graeci iis benevoli sunt facti XV, 318., aemulati sunt IV, 85, et cum iis, qui de Lacedaemoniorum maioribus optime erant meriti IV, 61, 65., principatum obtinuerunt IV, 16, et putaverunt principatum sibi antiquius deberi. IV, 18, VI, 110. Imperium denique terra marique acceperunt. VII, 7, VIII, 107, XV, 57, XVII, 36. Ep. I, 8. At Graecis invisit facti V, 86, 95, quippe qui eos sub Decemviris male et crudeliter tractaverint. XII, 67, 68, 90, 117, accepto maritimo et terrestri imperio prae fastu ac superbia in servitutem paene inciderunt VIII, 95 — 106, 116, IX, 68, XII, 158, XV, 64, et principatum amiserunt V, 40, 47, 104, VII, 7, 69, VIII, 58, XII, 52, XV, 307, quem vix decem annos tenuerunt. XII, 57. Solent igitur a multis temere laudari. XII, 109, 200, 216. Isocrates contra apte de iis scripsit. XII, 249. Originem omnium calamitatum suarum consecuti sunt cum imperio maritimo, quod iis Alcibiades probaverat. V, 59, 60, XVII, 38. Ep. I, 8. Hic enim ad eos confugit XVI, 9, et eos rationem belli gerendi docuit. XVI, 11. Postea tamen ei succensebant XVI, 40., qui socios et Persas abalienavit. XVI, 15, 20. Phoenices naves auxilio mittunt. XVI, 18. Archidamus rex eorum. Ep. IX, 18. De colonia Cyrenaica eorum V, 5, LX, 11. *Laches* archon. Ἰππόδη. 11. *Laconica.* Persae in eam descenderunt. IV, 119. Eias urbs Therapnae. X, 63. *Laomedon.* Contra eum Hercules expeditionem suscepit. IX, 16. *Lapithae.* Theseus cum iis iunctus contra Centauros pugnavit. X, 26. *Leda* sub specie oloris a Iove amata. X, 59. Liberi eius. X, 16. *Leontinus* Gorgias. XV, 155. *Leucani,* ignobilis gens. VIII, 59. *Leuctra* (Ἀημοσθένης ἐν τῷ ὑπὲρ Κτησιφῶντος. ἔστι δὲ χωρίον Βουσίριον περὶ Θεσπίας. Harp.). Pugna